
Posudek vedoucího závěrečné práce  

(bakalářská práce) 

Název práce: Priority v péči o klienta s Alzheimerovou demencí v domácím prostředí 

z pohledu pečujících 

Autor práce:           Monika Pokorná 
Studijní program:  B5341 Ošetřovatelství 

Studijní obor:         R009 Všeobecná sestra   

Akademický rok:   2016/2017 

Vedoucí práce:       PhDr. et Mgr. Ivana Duková 

 

 
 

Případný stručný komentář: 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

1 1- 2 2- 3 N 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu 1      

Členění kapitol, návaznost 1      

Práce s odbornou literaturou    1-     

Rozsah  1-     

Metodika 

Cíle práce  1      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací 1      

Vhodnost a správnost použitých metod  1-     

Popis, vysvětlení použitých metod 1      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost 1      

Přehlednost, jasnost 1      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň 1      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky 1      

Rozsah 1      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  1      

Dosažení stanovených cílů 1      

Význam pro praxi, osobní přínos 1      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, manuálu  1-     

Stylistika 1      

Gramatika  1-     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh 1      

Spolupráce 1      



 

Studentka při zpracování bakalářské práce pracovala samostatně a přicházela s mnoha podněty. 

Konzultace navštěvovala vždy velmi dobře připravená.  

Zvolila téma, které není doposud podrobně popsáno, přesto, že problematika péče o nemocné 

Alzheimerovou chorobou zasahuje do životů a osudů mnoha lidí, včetně těch, kteří svým úsilím 

realizují každodenní péči ve vlastním sociálním prostředí těchto nemocných. Studentka citlivou 

formou provedla rozhovory s těmito respondenty a následně metodou otevřeného kódování provedla 

prezentaci výsledků.  

V textu práce se objevuje pouze mizivé množství stylistických chyb. 

Práce se jeví jako přínosná a je dobrým základem pro eventuální pokračování výzkumu v této oblasti. 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  
(výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře minus, dobře,  nevyhověl) 

 

výborně 

 

 

 

 

 

 
Dne: 14. 8. 2017      ......................................... 

        Podpis  

 

 

 

 
 


